
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

30-12-2016

OGGETTO:

PROROGA AFFIDAMENTO GESTIONE ILLUMINAZIONE VOTIVA FINO AL
31/12/2017 DITTA LUX AETERNA DI PORTO MANTOVANO (MN).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Determinazione Generale  n. 101 del 05/03/2014 è stato aggiudicato
definitivamente il servizio di gestione illuminazione votiva alla ditta LUX AETERNA di Porto
Mantovano (MN) di “Servizio di gestione illuminazione elettrica votiva delle tombe nei Cimiteri di
Castagnaro e Menà: triennio 2014/2016”;

Visto che il contratto di affidamento gestione servizio di illuminazione votiva scadrà il
29/04/2017;

Premesso che  con Delibera di Giunta Comunale n. 50 del 13/04/2016 per il corrispettivo di
concessione per l’anno 2016, la ditta appaltatrice ha versato al Comune un canone annuo di € 6,21
cad. anno + l’iva di legge,  per ogni lampada votiva presente;

Vista la nota del 15/11/2016 prot. n. 10864, con la quale la suddetta ditta domandava di
ottenere la proroga di affidamento del servizio agli stessi patti e condizioni fino al 31/12/2017
offrendo un aumento del canone a favore per il 2017 del +1% , mantenendo invariate le tariffe per
gli utenti;

Ritenuto pertanto di prorogare alla ditta Lux Aeterna di Porto Mantovano (MN) il servizio di
gestione di illuminazione votiva sino al 31.12.2017, precisando che dovrà versare al Comune per
tutto l’anno 2017 un canone annuo di € 7,21 cad. anno + l’iva di legge,  per ogni lampada votiva
presente, mantenendo invariate le tariffe per gli utenti;

Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di settore o di servizio.-

Visto l'art. 33 dell'Ordinamento Uffici e servizi del Comune di Castagnaro, approvato con Delibera
G.C. n. 54 del 17.03.1998.-

COMMERCIO

AREA TECNICO MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 188 in data 30-12-2016

Registro Generale N.490

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 188 del 30-12-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Visto l’atto con il quale il Sindaco nominava la Dott.ssa Marina Meletti Responsabile dell’Area
Tecnica del Comune di Castagnaro.-

Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell'Area contabile.-

D E T E R M I N A

di prorogare la ditta LUX AETERNA di Porto Mantovano (MN) la gestione1.
dell’illuminazione elettrica votiva nei cimiteri comunali di Castagnaro e Menà, fino il
31/12/2017 precisando che dovrà versare al Comune per tutto l’anno 2017 un canone annuo
di € 7,21 cad. anno + l’iva di legge,  per ogni per ogni punto luce elettrica votiva nei cimiteri
di Menà e di Castagnaro presente, mantenendo invariate le tariffe per gli utenti.

Il Responsabile del procedimento Il  Responsabile LL.PP.
F.to MELETTI MARINA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 188 del 30-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTAGNARO



OGGETTO:

PROROGA AFFIDAMENTO GESTIONE ILLUMINAZIONE VOTIVA FINO AL
31/12/2017 DITTA LUX AETERNA DI PORTO MANTOVANO (MN).

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to Negri Romina

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 188 del 30-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTAGNARO


